

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН

МБОУ «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева»

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16 <u>Тел</u>: +7(928)8382999 email-<u>kostekchkola@mail.ru</u>

Сайт - https://kostek.dagestanschool.ru/

ИНН 0534024618 ОГРН 1020501766427

Лицензия Р/н 9581 05Л01 №0003993 от 20.03.2021 г. бессрочно. Аккредитация р/н 6979 05А01 №0001904 до 21.04.2023 // выдано Минобр и науки РД

ПРИКАЗ

№ _59/ОД

от_ «27»__08_2022г.

Об организации родительского контроля качества питания в МКОУ "Костекская СОШ "

В 2022-2023 уч. г. с целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся МКОУ "Костекская СОШ "

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Продолжить осуществление работы с родительской общественностью и назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся в МКОУ "Костекская СОШ " _Абдуллаеву Д.С., заместителя УВР
- 2. Утвердить состав комиссии
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ "Костекская СОШ им Б.Ш. Бакиева"

Алиев А.А.

Ознакомлены:

Состав комиссии родительского контроля качества питания в МКОУ "Костекская СОШ "

№ п/п	Ф.И.О.	Должность
1.	Таварсланова Саида	Домохозяйка
2.	Салаватова Альфия	Домохозяйка
3.	Черивмурзаева Аида	Медсестра
4.	Абдуллаева Фарида	Учитель
5.	Атабаева Сарат	Домохозяйка Председатель
6.	Далгатова Джамиля	родкомитета Домохозяйка
7.	Мокавова Айшат	Домохозяйка
8.		